

SLH 2018 Holding IVS

Herlevgårdsvej 4
3400 Hillerød

Årsrapport
30. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2020

Hasati Lanjani Hartmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SLH 2018 Holding IVS
Herlevgårdsvej 4
3400 Hillerød

CVR-nr: 39984121

Regnskabsår: 30/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udgør et underskud på -1.562 kr. og anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer positivt resultat for regnskabsåret 2020 samt at selskabs kapitalen vil være reetableret ved udgangen af det kommende regnskabsår.

Der er regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

oo0oo

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2018/2019 for SLH 2018 Holding IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nørre Herlev 20. august 2020

Hasati Lanjani Hartmann

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 30. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-2.000
Bruttoresultat		-2.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-1
Øvrige finansielle omkostninger		-1
Ordinært resultat før skat		-2.002
Skat af årets resultat	2	440
Årets resultat		-1.562
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.562
I alt		-1.562

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavende skat		440
Tilgodehavender i alt		440
Omsætningsaktiver i alt		440
Aktiver i alt		440

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-1.562
Egenkapital i alt		-1.561
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.001
Gældsforpligtelser i alt		2.001
Passiver i alt		440

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af kapitalandel i KKFS IVS

2. Skat af årets resultat

	2018/19	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	
Ændring af udskudt skat	440	
Regulering vedrørende tidligere år		
	440	

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	1	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	1	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	6.319	0
Årets op- og nedskrivninger	-6.320	0
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-1	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KKFS IVS, København	100%	-6.318	-6.319

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeksat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0